



FRØYA KOMMUNE

Kraft og mangfold

Planmessig installasjon av vannmålere for eiendommer på Sistranda

Vi viser til tidligere utsendt informasjon om vannmålerinstallasjon via SMS/E-post.

Som opplyst skal installasjonen av vannmålere i eksisterende boliger og fritidsboliger gjennomføres så effektivt som mulig og kommunen har derfor vedtatt at installasjonsarbeidene skal utføres planmessig. Til å utføre den planmessige installasjonen har Frøya kommune derfor inngått avtale med rørleggerfirmaet H. Sæther VVS AS.

I informasjonsbrev av den 11.05.22 ble du gitt en frist til 30.06.2022 for å melde fra om eventuelt ønske om å benytte annet rørleggefirma. Siden du ikke har meldt ifra betrakter vi det som at du ønsker å benytte H. Sæther VVS til å utføre installasjonen.

For at planen skal kunne gjennomføres så raskt og smidig som mulig vil du bli kontaktet direkte av H. Sæther VVS. Du oppfordres imidlertid til selv å ta kontakt med rørlegger allerede nå for å avtale installasjonen. Du må da helst sende ett eller flere bilder som dokumenterer inntaksledningen din event. rørføring i rommet hvor vannmåler og tilbakeslagsventil skal monteres til H. Sæther VVS via E-postadressen vm@h-sether.no sammen med evt. opplysninger/kommentarer du måtte ha vedr. installasjonsforholdene. Alternativt kan du be om befaring slik at rørleggeren kan danne seg et bilde av utfordringsbildet hos deg før han iverksetter arbeidene. Merk at tidsforbruket med befaringen blir fakturert deg av rørlegger. Montering av vannmåler blir foretatt så snart som mulig etter befaring. Montering kan også skje umiddelbart under befaring hvis anleggets beskaffenhet ligger til rette for dette.

Installasjonen av vannmåler er et krav fastsatt av kommunestyret i 2019. Iht. byggeteknisk forskrift (TEK-17) og drikkevannsforskriften samt kommunens Standard abonnementsvilkår, Tekniske bestemmelser (Kap. 2.4) er det satt krav til sikring mot tilbakestrømning. Dette sikres ved å installere en tilbakeslagsventil som skal installeres samtidig med vannmåleren. Kravet har tilbakevirkende kraft og gjelder derfor også for eiendommer bygd før 2017.

NB! Med bakgrunn i at den svært høye byggeaktiviteten på Frøya også påvirker rørleggerkapasiteten generelt settes nå ny installasjonsfrist til den 31.12.2023. Du oppfordres imidlertid til å ta kontakt med rørlegger så snart som mulig for å muliggjøre bedre planlegging og gjennomføring av arbeidene.

Kommunen ber forøvrig om at forholdene legges til rette for at utførende rørlegger kan gjennomføre installasjonen så effektivt som mulig.

For spørsmål rundt vannmålerinstallasjon bes du ta kontakt med kommunens VA-ingeniør:

Joakim Sperre, Tlf: 72 46 32 00 eller via E-post Joakimnikolai.sperre@froya.kommune.no

Med vennlig hilsen

Frøya kommune, Virksomheten Eiendomsforvaltning, Kommunalteknikk og Utbygging.